

20 EXPRESSA

# ALLT OM BILAR



**KOMPAKT BÖRNDE.** Nya Fritidsvagnen är smidig för den som inte har plats för en stor lyxig personbil. Här finns allt från köksbänk på ett väldigt stort yta, bord, säng och en riktig bilbädd för två vuxna med två mindre barn.



## ÅRETS STÖRSTA NYHET:

**FEST!**  
ELMIA-MÄSSAN I JÖNKÖPING

Snidbenen är oöfvade och gasol-spisarna tända. Husbil- och husvagnsbranschen har dukat upp till fest. Här brukar större vara bättre, men årets kanske mest intressanta nyhet ser ni här ovan - lilla fräcka Fritidsvagnen. Vi har testat vagnen som ska locka en helt ny kundgrupp till husvagnsförsäljarna. Stor, större, störst. Så brukar det vara i husbil- och husvagnsbranschen. När tillverkarna ska sticka ut och märkas så har det i alla tider varit med längre. Bredare och tyngre vagnar och husbilar. Wunderna vill ha lyx och lyx tar plats. Vi vill ha en sommarstuga på fjäll- och tillverkarnas lysnast på vad kunderna vill ha. Men kanske är det på väg att svänga mot funktion och minimalism.

**Nya Fritidsvagnen är ett bevis.** Vagnen är ty för i år och en av de mest intressanta nyheterna på den stora Elmia-mässan i Jönköping. Elmia öppnar på torsdag och där ska branschen visa sina nyheter för säsongen 2014. Fritidsvagnen är fransös allt lätt och billig. Vagnen väger från 750 kg och kostar från 89 900 kronor. Det betyder att vagnen kan dras med alla typer av personbilar och med b-körkort. Vi testade Fritidsvagnen Sport med en dubbelväg med plats för tre till fyra personer. Det går att klamma in två vuxna och två mindre barn i dubbelvagnen.

I NTL-platsförhållande är köket på den kortare kortsliden. Minst 189 cm är perfekt för mycket för att jag ska kunna stå rak vid köket och i soffalet. Att ha så kan bli bekvämt förstås, men som övernattningsfunktioner det trots allt. Tyvärr har Fritidsvagnen, precis som många andra tillverkare av dyrare och större vagnar, monterat för dåliga lös. Det är 2013 - och det måste gå att få lös som håller måttet och ändå varken väger för mycket eller kostar för mycket. Ska Fritidsvagnen vända sig till en ny kundgrupp så kommer också nya krav

## MINI-VAGNEN

...då kan inte tyckas och de andra dimensioner som står på kartorna... Fritidsvagnen har alla de utrustningar som lockar nya typer av kunder. Hög- och lågtryckstvättning, bild och ljud, golf- och tennisvindskärms, motorcykel i alla färger och eller bara de som vill ha ett utbud och tillgång till vagnen är mycket bättre än ett till och tillkommer när man vill ha ett utbud på hotell och vandringar. Vi kan åka ut en helg med hundens till någon mer eller vandring. Vi kan ta en övernattningsnatt i Karlskoga, Skövde eller både rulligare och bättre om vi kan övernattningsnatt i stället för att vagnen köra och har ligger också utrustningen för... Enligt tillverkaren och andra tillverkare är det inte bara utrustningen som lockar kunderna. Det är också vagnens utseende som lockar kunderna. Det är också vagnens utseende som lockar kunderna. Det är också vagnens utseende som lockar kunderna. Det är också vagnens utseende som lockar kunderna.